



NOTE öppnar Center of Excellence

Den svenska elektronikstillverkaren NOTE öppnar kompetenscentra, sk Center of Excellence vid sina fabriker i Norrtälje, Torsby och Lund. Till dessa center knyts flera av världens främsta experter inom produktion från näringsliv, universitet och högskolor. Nysatsningen offentliggjordes på Konstruktionsdagarna 2003 som just nu hålls i Åhus och är ett diskussionsforum för elektronikkonstruktörer.

– Idag öppnar vi Center of Excellence för opto/telecom vid vår fabrik på campusområdet Nordrona i Norrtälje. Till våra kunders förfogande står här en rad produktionsexperter från skilda elektronikområden inklusive en professor och teknologie doktor i opto/telecom, berättar Erik Stenfors, VD för NOTE-koncernen. På campusområdet finns även institutioner som Stockholms Universitet och Karolinska Institutet representerade, vilket bidragit till att NOTE startar upp just här. Senare i år öppnar NOTE Center of Excellence även vid NOTE Torsby (vehical/industry) och NOTE Xperi i Lund (medical).

Stärkt konkurrenskraft

– NOTE Center of Excellence är en viktig del av vårt kompetenspaket NOTE Excellence som lanserades tidigare i år då vi öppnade NOTE Lab i Norrtälje, Torsby, Lund, Kista och Göteborg. NOTE Excellence möjliggör en lägre produktkostnad och ingår i vårt egenutvecklade analys- och återmatningssystem, NOTE QS, som ger en smidigare produktionsprocess. Den expertkunskap som finns tillgänglig på NOTE Center of Excellence kommer att hjälpa våra kunder att ligga steget före sina konkurrenter, fortsätter Erik Stenfors.

Omsättning i miljardklassen

NOTE är den enda svenskägda globala kontraktstillverkaren av elektronik. Sedan hösten 2002, då NOTE fusionerade med skånska Xperi i Lund, ligger årsomsättningen i miljardklassen. Bland kunderna märks företag som ABB, Assa-Abloy, Atlas Copco, Dresser Wayne, Electrolux, Ericsson, Hasselblad, Nobel Biocare och Volvo. NOTE är även Sveriges snabbast växande elektronikstillverkare och finns sedan sju år tillbaka på Svenska Dagbladets lista över Sveriges snabbast expanderande företag. NOTE siktar på en börsintroduktion senast under 2005.

För ytterligare information, kontakta:

Erik Stenfors, VD NOTE AB, 0176-799 01, 070-950 80 70 eller

Ann Lewerentz, marknadschef NOTE Norrtälje AB, 0176-793 29, 0733-74 94 18.

Mer om NOTE på www.note.se

Fakta om NOTE-koncernen

NOTE har över 30 års erfarenhet av elektronikstillverkning och är en komplett kontraktstillverkare som erbjuder allt från utveckling till storskalig

serieproduktion.

NOTE är den enda svenskägda globala leverantören av EMS (Electronics Manufacturing Services).

NOTE erbjuder global, marknadsnära produktion. NOTE har idag 600 anställda och fabriker/NOTE Lab Norrtälje, Torsby, Lund, Kista och Göteborg. NOTE har även en fabrik i Litauen, samt verksamhet i Centraleuropa, som styrs från Gdansk, Polen. Genom det globala nätverket av elektroniktillverkare, ems-ALLIANCE, har NOTE partners i Kina, Brasilien, Indien, Italien och USA.

2000 var NOTEs omsättning 350 MSEK och vinst 10 MSEK

2001 var NOTEs omsättning 514 MSEK och vinst 27 MSEK

2002 var NOTEs omsättning 636 MSEK och vinst 31 MSEK